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LASER PLAST 1

CONSUMABILI
MATERIALE LASERABILE

1-24

DESCRIZIONE

Plast.Laser1 034M

SPESSORE(mm)

1,6

UM

Pz.

Pz.

Pz.

 Pz.

Pz.

Pz.

1,6

1,6

1,6

1,6

1,6

Plast.Laser1 037M

Plast.Laser1 061M

Plast.Laser1 067G

Plast.Laser1 070M

Plast.Laser1 073G

Plast.Laser1 001M 1,6 Pz.

Pz.

Pz.

 Pz.

Pz.

Pz.

1,6

1,6

1,6

1,6

1,6

Plast.Laser1 004M

Plast.Laser1 010M

Plast.Laser1 013M

Plast.Laser1 016M

Plast.Laser1 019M

Pz.

Pz.

 Pz.

Pz.

Pz.

1,6

1,6

1,6

1,6

1,6

Plast.Laser1 082G

Plast.Laser1 085M

Plast.Laser1 103G 

Plast.Laser1 118G 

Plast.Laser1 139M

WLPL1A034M

CODICE

WLPL1A037M

WLPL1A061M

WLPL1A067G

WLPL1A070M

WLPL1A073G

WLPL1A001M

WLPL1A004M

WLPL1A010M

WLPL1A013M

WLPL1A016M

WLPL1A019M

WLPL1A082G

WLPL1A085M

WLPL1A103G

WLPL1A118G

WLPL1A139M

WLPL1A142M Pz.1,6Plast.Laser1 142M

LASER PLAST II

CODICE Formato (cm) UM

WLPL2A001M

WLPL2A004M

WLPL2A016M

61x122 Pz.

Pz.

Pz.

61x122

61x122

DESCRIZIONE

Plast.Laser2 001M 

Plast.Laser2 004M

Plast.Laser2 016M

LASERMET V

DESCRIZIONECODICE Formato (cm) UM

WLMET5A073M

WLMET5A076M

WLMET5A216G

Plast.Metal5 073M 61x122 Pz.

Pz.

Pz.

61x122

61x122

Plast.Metal5 076M 

Plast.Metal5 216G 

LASERMAG VI  

DESCRIZIONE Formato (cm) UMCODICE

WLMAG6A058M

WLMAG6A150G

WLMAG6A304M

Plast.Magnet6 058M 30,5 x 61 Pz.

Pz.

Pz.

30,5 x 61

30,5 x 61

Plast.Magnet6 150G

Plast.Magnet6 304M 

Plastiche laserabili con protezione UV per uso interno/esterno

Plastiche laserabili economiche per uso interno

Plastiche laserabili sottili,flessibili e magnetiche

FORMATO(cm)

61x122

61x122

61x122

61x122

61x122

61x122

61x122

61x122

61x122

61x122

61x122

61x122

61x122

61x122

61x122

61x122

61x122

61x122

COLORE

1,5

1,5

1,5

Spessore (mm)

1,6

1,6

1,6

Spessore (mm)

0,508

0,508

0,508

COLORE

NERO / BIANCO

BIANCO / NERO

BLU / BIANCO

VERDE / BIANCO

MARRONE / BIANCO

GIALLO / NERO

BIANCO / ROSSO

BIANCO / BLU

ORO SATINATO / NERO

ALLUMINIO SAT  / NERO

ALLUMINIO SAT./ NERO (OPACO)

MARMO GRIGIO / NERO

ORO LUCIDO / NERO

MARMO GRIGIO / NERO

MARMO VERDE ORO / BIANCO

GRANITO ROSSO / BIANCO

NERO / TRASPARENTE

BIANCO / TRASPARENTE

Spessore (mm)

NERO / BIANCO

BIANCO / NERO

GIALLO / NERO

COLORE

ORO LUCIDO / NERO

ARGENTO LUCIDO / NERO

RAME SATINATO / NERO

COLORE

ORO SATINATO / NERO

NERO / ORO

ARGENTO SATINATO / NERO
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LASERFILM VII

DESCRIZIONECODICE Formato (cm) UM

WLFILM7A058M Plast.Film7 OROSAT/NERO 058M 30,5 x 61 Pz.

LASERPLAST VIII

DESCRIZIONECODICE

WLPL08A001M Plast.Laser8 001M

Plast.Laser8 004M 

Plast.Laser8 007M

Plast.Laser8 022M

WLPL08A004M

WLPL08A007M

WLPL08A022M

Plastiche laserabili ultrasottili con finitura mattata o lucida

Plastiche laserabili sottile ed adesivo per etichette industriali e targhe

ALUMAMARK

DESCRIZIONECODICE

WAL522GSA231 Laser Alumam.ADESIVO

WAL5260SSA231

WAL5261SMA231

WAL5234GSA355

Fogli in alluminio trattato Alumamark con adesivo

WAL5249BSA355

WAL5251BSA355

WAL5288SSA355

Laser Alumam .ADESIVO

Laser Alumam .ADESIVO

Laser Alumam .ADESIVO

Laser Alumam .ADESIVO

Laser Alumam .ADESIVO

Laser Alumam .ADESIVO

WAL5269SMA355 Laser Alumam ADESIVO

WAL5231GS565 Laser Alumam ADESIVO

COLORANTI SPRAY

DESCRIZIONECODICE

SPLASVECEBLU Spray laser

SPLASVECEVER

SPLASMETNERC

UM

Pz.

Pz.

Pz.

Pz.SPLASVECEGINE

GOMMA PER TIMBRI

DESCRIZIONECODICE

GOMMAINODORE Gomma Laser inodore

FORMATO UM

DIN A4 Pz.

Pz.25x30 cmGOMMAGRIGIA Gomma Laser

1-25

Formato (cm) UM

61 x 122 Pz.

Pz.

Pz.

61 x 122

61 x 122

Pz.61 x 122

Spessore (mm)

0,6

0,6

0,6

0,6

Formato (cm) UM

25 x 30 Pz.

Pz.

Pz.

25 x 30

25 x 30

Pz.30 x 50

Pz.

Pz.

30 x 50

30 x 50

Pz.30 x 50

Pz.30 x 50

Pz.50 x 61

Spessore (mm)

0,1

0,1

0,1

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

Spessore (mm)

0,102

COLORE

ORO SATINATO / NERO

COLORE

NERO / BIANCO

BIANCO / NERO

ROSSO / BIANCO

BLU SC. / BIANCO

COLORE

ORO SATINATO

SILVER SATINATO

SILVER MATT

BRONZO SCURO SATINATO

BRONZO SATINATO

ORO SATINAT.O

SILVER SATINATO

SILVER MATT

ORO SATINATO SPAZZOLATO

Blu

Rossa

Verde

Grigia

Nero

Giallo / nero

Spray laser

Spray laser

Spray laser

COLORE

COLORE

UTILIZZO

Per vetro e ceramica

Per vetro e ceramica

Per metallo

Per vetro e ceramica


